1

  UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 11  /GM-BQLKKTCK           Lạng Sơn,  ngày   16  tháng  01  năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại thông báo số 478/TB-UBND

ngày 08/12/2017. Quyết định số 122/QĐ-BQLKKTCK ngày 15/12/2017 của Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn về việc thành lập T  công

tác  ử lý các ph ơng tiện d ng đ  không đ ng quy định  các bến b i hoạt động

trái phép tại khu vực cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị (sau đây gọi tắt là T  công tác).

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) t  chức

cuộc họp với nội dung nh  sau:

1. Thành phần:

- Ban Quản lý: L nh đạo Ban (chủ trì);

- Các thành viên của T  công tác theo Quyết định số 122/QĐ-BQLKKTCK

ngày 15/12/2017 của Ban Quản lý bao gồm: UBND huyện Cao Lộc, Thanh tra

giao thông tỉnh Lạng Sơn  UBND thị trấn Đồng Đăng, Đồn Biên phòng cửa khẩu

quốc tế Hữu Nghị  Chi cục Hải quan cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị  Chi cục quản lý

đ ờng bộ I.5;

2. Thời gian: Một bu i  bắt đầu t  14 giờ 00, ngày 18/01/2018 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2  Tòa nhà Trung tâm dịch vụ quốc tế cửa

khẩu quốc tế Hữu Nghị;

4. Nội dung: Họp  em  ét  đánh giá kết quả thực hiện của T  công tác t

ngày 15/12/2017 đến nay; thống nhất  hoàn thiện kế hoạch triển khai thực hiện

của T  công tác thời gian tới.

(Gửi kèm theo giấy mời là dự thảo kế hoạch thực hiện của Tổ công tác)

* Phân công chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp:

- Các thành viên Tổ công tác thuộc Ban Quản lý, UBND thị trấn Đồng

Đăng nghiên cứu, chuẩn bị các nội dung liên quan về vi phạm trong lĩnh vực đất

đai, xây dựng, xử phạt vi phạm hành chính.

- Các thành viên Tổ công tác thuộc Thanh tra giao thông vận tải tỉnh, Chi

cục quản lý đường bộ I.5 nghiên cứu, chuẩn bị các nội dung liên quan về Luật

2

giao thông đường bộ, xử lý vi phạm trong lĩnh vực hành lang an toàn giao thông

đường bộ.

 - Trung tâm quản lý cửa khẩu Hữu Nghị - Bảo Lâm chuẩn bị phòng họp,

các nội dung liên quan.

Ban quản lý trân trọng kính mời các thành viên T  công tác đến đ ng thời

gian  địa điểm theo nội dung nêu trên./.

 KT. TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Nh  thành phần mời;

- L nh đạo Ban;

- CVP, QHXD;

- TTQLCK Hữu Nghị - Bảo Lâm;

- L u: VT  QHXD.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Đình Tuệ

		2018-01-16T13:57:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!